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Høring om ændringer af dagtilbud i lokalområde Vesterbro, Kgs 
Enghave, Valby

Lokaludvalg og Ældreråd har i perioden 25. marts til 26.april 2010 haft 
forslag til nyt koncept for aktivitetstilbud i høring. Vi takker for 
høringssvarene og kan meddele at Sundheds- og Omsorgsudvalget på sit 
møde d. 20. maj 2010 godkendte et tilrettet koncept samt en ny overordnet 
struktur for aktivitetstilbud til 65+ årige hjemmeboende borgere i 
Københavns Kommune.

Sundheds- og Omsorgsudvalget besluttede at sende følgende konkrete 
forslag til høring i lokaludvalg, ældreråd, samt brugerråd, bestyrelse og MED 
udvalg på de berørte dagtilbud:

at det kommunale dagcenter Tingstedet flytter til det kommunale 1.
aktivitetscenter på det nybyggede plejecenter Langgadehus,

at daghjemmet på det selvejende plejehjem Herman Koch Gården 2.
flytter til aktivitetscentret på Rehabiliterings- og akutplejecentret 
Vigerslevhus,

at dagtilbuddet på det selvejende plejecenter Plejebo flytter til det 3.
kommunale aktivitetscenter på plejecenter Langgadehus, til et nyt 
kommunalt aktivitetstilbud i Sundhedshuset på Vesterbrogade og til 
et udvidet aktivitetstilbud på plejecentret Rundskuedagen, 

I lokalområde Vesterbro/Kgs.Enghave/Valby er der allerede vedtaget 
ændringer for plejeboliger som følge af Moderniseringsplanen for 
plejeboliger. Forslaget til aktivitetstilbud supplerer Moderniseringsplanen 
med en plan for aktivitetstilbud. 

Brugernes ønsker til fremtidigt aktivitetstilbud vil så vidt muligt blive fulgt.
Medarbejderne vil blive henholdsvis overflyttet eller virksomhedsoverdraget. 

Vi skal bede om at høringssvar indsendes til Ældrestaben, att. Inge Kolind 
Q645@suf.kk.dk. senest d.9. juli 2010. 

Sundheds- og Omsorgsudvalget vil tage endelig stilling til forslagene på sit 
møde d. 19. august 2010. 

Med venlig hilsen
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Margrethe Kusk Pedersen

./. Indstillingen til Sundheds- og Omsorgsudvalget, samt det tilrettede 
koncept vedlægges til orientering.


